[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.09.2015г.

                         г. Дальнереченск

      №154/714
Об установлении списка

избранных депутатов

муниципального комитета

Малиновского сельского поселения

Дальнереченского муниципального района

третьего созыва

На основании решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района о результатах выборов депутатов муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, руководствуясь cтатьей 26, частью 15 статьи 78 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Установить список избранных депутатов муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва:

· Бутков Константин Сергеевич;

· Гуцалюк Александр Петрович;

· Дудкевич Анна Викторовна;

· Калиновский Александр Николаевич;

· Карась Максим Григорьевич;

· Кругляк Татьяна Петровна;

· Левина Валентина Викторовна;

· Оргина Екатерина Владимировна;

· Сергеев Олег Георгиевич;

· Шахверанов Рамиз Ибад Оглы.

2. Направить список избранных депутатов муниципального комитета Малиновского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва в муниципальный комитет муниципального образования Малиновское сельское поселение Дальнереченского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.А.  Гребенюк